Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 13 de março de 2019 Ano VI - Edição nº 00440 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AD89A123397435658E2C41AB0840392

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 112/2019

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AD89A123397435658E2C41AB0840392

quarta-feira, 13 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 112/2019”

Ref. PROCESSO n.º 650102/2019, Pregão Presencial n.º 007/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Iraquara. CONTRATADA: TRIAMA B.D PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ
nº 11.078.678/0001-03, cuja proposta final montou um valor global de R$ 96.800,00 (noventa e seis mil e
oitocentos reais). OBJETO: Registro de Preço para aquisição de um trator agrícola, uma carreta agrícola e
um arado, de acordo com a Proposta SICONV 030997/2019, Convênio SICONV nº 875226/2019, Contrato
de Repasse nº 1054834-95/2019, conforme Termo de Referência - Anexo I. Tipo: Menor Preço Global.
PRAZO: até 28 de fevereiro de 2020. Iraquara, 28 de fevereiro de 2019. EDIMARIO GUILHERME DE
NOVAIS, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AD89A123397435658E2C41AB0840392

		2019-03-13T10:52:44-0300